
Unità Organizzativa 1 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116 31100 Treviso – tel. 04224297 fax0422429875 
pec:usptv@postacert.istruzione.it – e-mail ufficio11.treviso@istruzione.it 

 
 
Prot. 14977/C7/B7/D4 

Treviso, 6/12/2011 
 

 
IL DIRIGENTE 
 

VISTO Il D.L. n. 134 del 25/9/09 convertito, con modificazioni, dalla Legge n. 167 
del 24/11/09, recante disposizioni urgenti per garantire la continuità del 
servizio scolastico ed educativo; 

VISTI I DD. MM. n. 82/2009, n. 100/2009, n. 68/2010 e n. 80/2010 che, in 
applicazione del D.L. n. 134/09, hanno regolamentato la predisposizione 
degli elenchi prioritari del personale indicato dall’art. 1, comma, 2 del 
suindicato Decreto Legge, per l’assegnazione, con precedenza assoluta, delle 
supplenze per assenza del personale; 

VISTO  Il D.L. n. 70 del 13/5/2011 convertito in Legge n. 106 del 12/7/2011 che 
estende la validità delle disposizioni previste dalla Legge 167/09 all’anno 
scolastico 2011/12; 

VISTA La Legge 124 del 3 maggio n. 124; 
VISTO Il Regolamento delle supplenze di cui al D.M. n. 131/2007 per il personale 

docente ed educativo; 
ACCERTATO Che gli interessati risultano in possesso dei requisiti previsti dal D.M. n. 92 

del 12 ottobre 2011, sulle base delle dichiarazioni rese e confermate dai 
Dirigenti Scolastici delle Scuole in cui erano in servizio nell’anno scolastico 
2010/11 o nel triennio 2008/11 come previsto dall’articolo 1, comma 2); 

VISTI gli elenchi prioritari distinti  per distretti e per scuole; 
VISTO L’articolo 6 del D.M. n. 92 del 12/10/2011 che prevede l’utilizzo degli elenchi 

prioritari a partire dalla data di diffusione degli stessi; 
 

D E C R E T A 
 
In data odierna sono pubblicati sul sito di questo Ufficio (www.struzionetreviso.it) e disponibili 
al SIDI per le Istituzioni Scolastiche, gli elenchi prioritari provinciali definitivi per il personale 
docente, per tutti gli ordini e gradi di scuola,  per l’assegnazione, con precedenza assoluta, 
delle supplenze per la sostituzione dei docenti titolari assenti, prescindendo dall’inserimento 
degli stessi nelle rispettive graduatorie di Istituto. 
 
gp 
 
Ai Dirigenti Scolastici 
delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 
LORO SEDI 
 
Ai docenti interessati 

Il Dirigente 
Giorgio CORA’ 

 


